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Petäjäjärven kylätoimikunnan anomus linja-autopysäkkien/katosten
rakentamisesta sekä nopeusrajoitusten alentamisesta Petäjäjärven kylän
kohdalla

209/51/2013

Tekninen lautakunta 02.07.2013 § 45

Petäjäjärven kylätoimikunta on jättänyt 18.4.2013 anomuksen uusien ja pa ran-
net ta vien linja-autopysäkkien/katosten rakentamisesta Syöt teen tiel le.
Kylätoimikunta esittää myös nopeusrajoitusten alentamista Pe tä jä jär ven kylän
kohdalla. Anomus karttaliitteinen jaetaan esityslistan mu ka na.

Päätösehdotus:  Tekninen lautakunta päättää esittää Lapin elinkeino-, lii ken ne-
ja ympäristökeskuksen liikennevastuualueelle, että no peus ra joi tusten
alentaminen ja linja-autopysäkkien/katosten rakentaminen to teu te taan Pe tä jä jär-
ven ky lä toi mi kun nan esityksen mukaisesti.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
tekninen johtaja Veli Saarijärvi
puh. 040 672 2303, etunimi.sukunimi@ranua.fi

Tekninen lautakunta § 67

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on 4.9.2013 antanut seu raa van
lausunnon Petäjäjärven kylätoimikunnan anomukseen:

"Nopeusrajoitusten alentaminen
Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY) ei tule alentamaan no peus-
ra joi tus ta Petäjäjärven kylän kohdalla. Tiellä on hyvät näkemät ja al hai set
liikennemäärät.

Uusien pysäkkien ja pysäkkikatoksien rakentaminen Syötteentielle
Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen liikenne ja inf ra struk tuu ri vas-
tuu alue ei pidä tarpeellisena uusien pysäkkien ja py säk ki ka tok sien rakentamista
hakemuksessanne esittämäänne Syötteentielle.

Uusien pysäkkikatosten tarpeellisuuden määrittämiseksi laaditun toi min ta lin jan
mukaan pysäkillä on oltava vähintään 20 käyttäjää vuo ro kau des sa ja sen täytyy
sijaita säännöllisen linja-autoliikenteen reitin varrella, jot ta katoksen
rakentaminen katsotaan tarpeelliseksi.

Nykyiset yleisillä teillä sijaitsevat pysäkkikatokset ovat Tiehallinnon ja Suo men



kuntaliiton sopiman yleisperiaatteen mukaisesti siirtyneet Tie hal lin nol le
vaiheittain vuoden 2004 loppuun mennessä.

Uudet pysäkkikatokset rakentaa ja kunnossapitää pääsääntöisesti Lapin elin kei-
no-, liikenne- ja ympäristökeskuksen liikenne ja infrastruktuuri- vas tuu alue.
Niiden pysäkkikatosaloitteiden osalta, joita Lapin elinkeino-, lii ken ne- ja
ympäristökeskuksen liikenne ja infrastruktuuri- vastuualue ei kat so aiheelliseksi,
mutta kunta haluaa toteuttaa kustannuksellaan, voi daan kunnan kanssa solmia
sopimus pysäkkikatoksen pystyttämisestä. Täl löin sopijaosapuoli sitoutuu
rakentamaan pysäkkikatoksen kus tan nuk sel laan. Suunnitelma on hyväksytettävä
Lapin elinkeino-, liikenne- ja ym pä ris tö kes kuk sen liikenne ja infrastruktuuri-
vastuualueella. So pi ja osa puo li velvoitetaan huolehtimaan talvikunnossapidosta
vähintään lii ken ne ja infrastruktuuri- vastuualueen laatuvaatimusten mukaisesti ja
ka tos ten korjauksista kustannuksellaan. Mikäli katos ei täytä liikenne ja inf ra-
struk tuu ri- vastuualueen laatuvaatimuksia kunnon tai tal vi kun nos sa pi don
suhteen, voidaan velvoittaa poistettavaksi.

Katoksissa tulee olla vähintään istuinosa, roskakori ja aikataulukaappi. Py säk ki-
merk ki on sijoitettava katoksen tulosuuntaan nähden ylös ka tol le. Ennen
pysäkkikatoksen pystyttämistä on oltava yhteydessä pai kal li seen
aluevastaavaan. Katselmuksessa todetaan mm. katoksen sijoittaminen
liikenneturvallisesti pysäkille.

Vanhojen katosten korjaukset Syötteentielle
Syötteentiellä olevat rikkinäiset katokset tullaan poistamaan."

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta merkitsee asian tiedoksi.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
Tekninen johtaja Veli Saarijärvi
p. 040 672 2303; etunimi.sukunimi@ranua.fi


